
 
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

від 04.04.2019 № 7/64-35 
        м. Покровськ 

 

Про передачу матеріалів 

 

З метою благоустрою міста керуючись статтями 26, 59, 60, 73 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

    ВИРІШИЛА: 

 

1. Житлово-комунальному відділу міської ради (Юзипович) передати на 

баланс Територіального центру соціального обслуговування Покровської міської ради 

Донецької області (Пешкова), а Територіальний центр соціального обслуговування 

Покровської міської ради Донецької області (Пешкова) прийняти на баланс матеріали 

відповідно до акту приймання – передачі на загальну суму 103468,00грн. (сто три тисячі 

чотириста шістдесят вісім грн.00 коп.)  згідно додатка. 

2. Пункт 5 рішення Покровської міської ради від 15.02.2019 № 7/63-27 «Про 

передачу матеріалів, основних засобів та витрат по капітальним ремонтам» виключити. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на житлово-

комунальний відділ міської ради (Юзипович), контроль за виконанням рішення покласти 

на постійно діючу комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, екології, охорони довкілля та благоустрою (Касьян).   

 

 

Міський голова  Р. В. Требушкін 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                               Додаток 

 до рішення міської ради 

 від  04.04.2019 № 7/64-35 

Передача  матеріалів з балансу 

 житлово-комунального відділу міської ради  

 

 з/п Найменування Одиниця  Кількість Сума, грн 

Територіальний центр соціального обслуговування 

 Покровської міської ради Донецької області 
1 Лампа LED 11 W шт 660 48180,00 

2 Лампа LED 6 W шт 14 728,00 

3 Лампа LED 11 ВТ Е-27 шт 880 54560,00 

 ІТОГО:   103468,00 

 

 

Секретар міської ради І. В. Сущенко 

 


